
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 198 Sábado 18 de agosto de 2012 Sec. V-A.  Pág. 39330

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

97
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

28976 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto: Adquisición de carburantes a utilizar por los vehículos de la
Agrupación de Tráfico de la Guardia Civil en el archipiélago canario.
Expediente: 0100DGT20164.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Tráfico.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General de Tráfico.
c) Número de expediente: 0100DGT20164.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de carburantes a utilizar por los vehículos de la

Agrupación de Tráfico de la Guardia Civil  en el archipiélago canario.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09130000 (Petróleo y destilados).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 14 de abril de 2012 y

DOUE: 13 de abril de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 520.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 520.000,00 euros. Importe total:
520.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 4 de julio de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 31 de julio de 2012.
c) Contratista: Disa Red de Servicios Petrolíferos, S.A.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 520.000,00 euros. Importe

total: 520.000,00 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Por  haber  realizado  la  oferta

económicamente más ventajosa para el interés general y de este Organismo.

Madrid, 14 de agosto de 2012.- Directora General de Tráfico.
ID: A120059237-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-08-17T18:29:47+0200




